

ROZPOČET

Stavba: Biřička - rozdělení

Objekt: dveře dřevo

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	DV/110	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné 800/1970 PRAVĚ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S- C2(kouřotěsné), dodávka včetně zárubně, povrch křidel LAMINO CPL, barva BÍLÁ nebo SLONOVÁ KOST D+M	kus	1,000	7 130,00	7 130,00
231	DV/308	1400/1970 LEVĚ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S- C2(kouřotěsné), dodávka včetně zárubně, povrch křidel LAMINO CPL, barva BÍLÁ nebo SLONOVÁ KOST D+M	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
78	DV/410	DOPOČET ROZDÍLU Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné 900/1970 LEVĚ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S- C2(kouřotěsné), dodávka včetně zárubně, povrch křidel LAMINO CPL, barva BÍLÁ nebo SLONOVÁ KOST D+M	kus	1,000	3 415,00	3 415,00
79	DV/-1.44	DOPOČET ROZDÍLU Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné 900/1970 LEVĚ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S- C2(kouřotěsné), dodávka včetně zárubně, povrch křidel LAMINO CPL, barva BÍLÁ nebo SLONOVÁ KOST D+M	kus	1,000	9 192,00	9 192,00

Celkem

22 737,00

ROZPOČET

Stavba: Biříčka - rozdělení

Objekt: dveře al

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

553 090,24

29	DV/102	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
30	DV/-102	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
31	DV/103	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
33	DV/104	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
35	DV/105	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	9 852,00	9 852,00
43	DV/-109	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
44	DV/-107	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu D+M DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	0,00	0,00
47	DV/201	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
48	DV/202	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
49	DV/203	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
58	DV/301	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
59	DV/302	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
60	DV/303	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
69	DV/401	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
70	DV/402	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
71	DV/403	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+MDOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
79	DV/501	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, z 1/3 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	450,00	450,00
91	T/6	Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlými prosklenými dveřmi, zasklení z bezpečnostního dvojskla, nátěr matný D+M - DOPLNĚK VYBAVENÍ	kpl	1,000	13 843,60	13 843,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766

Konstrukce truhlářské

5 476,14

92	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	5 476,141	1,00	5 476,14
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

Celkem

553 090,24

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_SILNOPROUD - výměna patrových rozvaděčů

	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	
1			Podobjekt 1 - ODPOČTY	1	kpl			
p	066	66	Výměna stáv. dvěř. rozv.za nová EI15SMDP1	-5,0000	ks	7 011,90	-35 059,50	Rozpočet*1
			Celkem Podobjekt 1 - ODPOČTY				-35 059,50	
1			Podobjekt 2 - PŘÍPOČTY	1	kpl			
p	1	000715111	rozv.RD1/OCEP Z600x300 IP40 s požární úpravou	ks	2	17 437,50 Kč	34 875,00 Kč	R-položka*1
p	2	000715111	náplň rozvaděče	ks	2	7 537,50 Kč	15 075,00 Kč	R-položka*1
p	3	210190001	rozvodnice do 100 kg zapojení	1,00	ks	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	R-položka*1
p	42	219990011	zednické přípomocce	5,00	hod	292,50 Kč	1 462,50 Kč	R-položka*1
p	43	219990011	demontáže stávající el. instalace	8,00	hod	292,50 Kč	2 340,00 Kč	R-položka*1
p	44	219990011	prostupy, montážní otvory	4,00	hod	292,50 Kč	1 170,00 Kč	R-položka*1
p	46	2	doprava dodávek (ze součtu dodávek)	3,60	proc	49 950,00 Kč	1 798,20 Kč	R-položka*1
p	47	3	přesun dodávek (ze součtu dodávek)	1,00	proc	49 950,00 Kč	499,50 Kč	R-položka*1
p	50	12	zařízení staveniště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+profez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	2 749,50 Kč	89,36 Kč	R-položka*1
p	51	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+profez+materiál podružný+elektromontáže)	0,80	proc	2 749,50 Kč	22,00 Kč	R-položka*1
p	52	15	kompletační činnost	1	KPL	652,50 Kč	652,50 Kč	R-položka*1
p	53	16	revize	1	KPL	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč	R-položka*1
1			Celkem Podobjekt 2 - PŘÍPOČTY	1	kpl		61 359,05	
			CELKEM				26 299,55 Kč	



STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_SILNOPROUD - UPS pro požárně odolné dveře

	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	
p	1	#####	UPS dle dokumentace, dodávka, oživení	1,00	ks	153 562,50 Kč	153 562,50 Kč	R-položka*1
p	2	#####	Úprava rozvaděče HR	1,00	ks	11 025,00 Kč	11 025,00 Kč	R-položka*1
p	3	#####	Montáž UPS, součinnost s dodavatelem UPS	1,00	kpl	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč	R-položka*1
p	46	2	doprava dodávek (ze součtu dodávek)	3,60	proc	164 587,50 Kč	5 925,15 Kč	R-položka*1
p	47	3	přesun dodávek (ze součtu dodávek)	1,00	proc	164 587,50 Kč	1 645,88 Kč	R-položka*1
p	50	12	zařízení staveníště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	3 805,88 Kč	123,69 Kč	R-položka*1
p	51	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	0,80	proc	3 805,88 Kč	30,45 Kč	R-položka*1
			CELKEM				174 472,66 Kč	

SILNO - UPS pro PO dveře

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“								
Objednatel:								
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.								
ZL00X_NAPOJENÍ ATS PRO PAVILON X								
	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odhycovaná cena jednotková	Odhycovaná cena celkem	Poznámka
p	1	000101215	kabel 1kV CYKY 3x95+50	6,00	m	837,00 Kč	5 022,00 Kč	R-položka*1
p	2	000362015	CF54/300 EZ kabelová lávka 3 m 000101	3,00	m	291,38 Kč	874,14 Kč	R-položka*1
p	3	000193515	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 95-Cu	2,00	ks	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč	R-položka*1
p	4	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 6-16A	1,00	ks	151,88 Kč	151,88 Kč	R-položka*1
p	5	000101100	kabel CYKY 3x2,5	40,00	m	15,90 Kč	636,00 Kč	Rozpočet*1
p	6	210810105	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x120/4x95/5x50	6,00	m	47,03 Kč	282,18 Kč	R-položka*1
p	7	210020133	kabelový rošt do š. 40cm	3,00	m	174,38 Kč	523,14 Kč	R-položka*1
p	8	210101203	spojka 1kV smršťovací do 4x120	2,00	ks	1 710,00 Kč	3 420,00 Kč	R-položka*1
p	9	210120401	jistič vč. zapojení 1pól/25A	1,00	ks	47,03 Kč	47,03 Kč	R-položka*1
p	10	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	40,00	m	14,60 Kč	584,00 Kč	Rozpočet*1
p	11	210810048	zemní práce	1,00	m	7 312,50 Kč	7 312,50 Kč	R-položka*1
p	12	6	materiál podružný (ze součtu materiálu elektromontážního)	3,00	proc	9 384,02 Kč	281,52 Kč	R-položka*1
p	13	12	zařízení staveniště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	21 834,39 Kč	709,62 Kč	R-položka*1
p	14	13	provozní vlivy	0,80	proc	21 834,39 Kč	174,68 Kč	R-položka*1
			CELKEM				22 718,68 Kč	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_SILNOPROUD - změna umístění rozvaděče 1.NP

	Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
p	1	000715212	rozv.RD2/OCEP P600x300 IP40 přisazený	1,00	ks	3 667,50 Kč	3 667,50 Kč	R-položka*1
p	2	000101310	kabel CYKY 5x16	18,00	m	185,63 Kč	3 341,34 Kč	R-položka*1
p	3	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	18,00	m	84,38 Kč	1 518,84 Kč	R-položka*1
p	4	000340111	elektroinstal kanál EKD 100x40	12,00	m	155,25 Kč	1 863,00 Kč	R-položka*1
p	5	000415024	spínač páčkový APN-63-3 3pol 63A na lištu	1,00	ks	668,25 Kč	668,25 Kč	R-položka*1
p	6	000415024	svorkovnice N,P	2,00	ks	263,25 Kč	526,50 Kč	R-položka*1
p	7	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	18,00	m	31,39 Kč	565,02 Kč	R-položka*1
p	8	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	18,00	m	22,50 Kč	405,00 Kč	R-položka*1
p	9	210010107	lišta vkladací úplná pevně uložená do š. 120mm	12,00	m	99,00 Kč	1 188,00 Kč	R-položka*1
p	10	210190001	rozvodnice do 100 kg zapojení	1,00	ks	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	R-položka*1
p	11	210120807	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/3pól	1	ks	142,88 Kč	142,88 Kč	R-položka*1
p	12	210120807	zapojení v rozvaděči HR	1	ks	618,75 Kč	618,75 Kč	R-položka*1
p	13	210120807	průraz stropem	1	ks	731,25 Kč	731,25 Kč	R-položka*1
p	14	2	doprava dodávek (ze součtu dodávek)	3,60	proc	3 667,50 Kč	132,03 Kč	R-položka*1
p	15	3	přesun dodávek (ze součtu dodávek)	1,00	proc	3 667,50 Kč	36,68 Kč	R-položka*1
p	16	5	prořez	5,00	proc	4 860,18 Kč	243,01 Kč	R-položka*1
p	17	6	materiál podružný (ze součtu materiálu elektromontážního)	3,00	proc	4 860,18 Kč	145,81 Kč	R-položka*1
p	18	12	zařízení staveniště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	13 717,82 Kč	445,83 Kč	R-položka*1
p	19	13	provazní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	0,80	proc	13 717,82 Kč	109,74 Kč	R-položka*1
p	20	15	kompletační činnost	1	KPL	565,00 Kč	565,00 Kč	R-položka*1
p	21	16	revize	1	KPL	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč	R-položka*1
			CELKEM				20 289,42 Kč	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_SILNOPROUD - přeložka uzemnění

	Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
P	1	#####	vedení Cu pr.8mm (0,45kg/m)	30,00	m	236,25 Kč	7 087,50 Kč	R-položka*1
P	2	#####	svorka spojovací SSp Cu	2,00	ks	100,13 Kč	200,26 Kč	R-položka*1
P	3	#####	svorka zkušební SZa 2šrouby Cu lisovaná	1,00	ks	167,63 Kč	167,63 Kč	R-položka*1
P	4	#####	svorka na okapní žlabu SOB 2šrouby Cu	1,00	ks	133,88 Kč	133,88 Kč	R-položka*1
P	5	#####	svorka univerzální SU Cu	2,00	ks	110,25 Kč	220,50 Kč	R-položka*1
P	6	#####	ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m nerez	1,00	ks	380,25 Kč	380,25 Kč	R-položka*1
P	7	#####	označovací štítek zemního svodu	1,00	ks	5,63 Kč	5,63 Kč	R-položka*1
P	8	#####	držák úhelníku DUDa 220mm nerez středový s vrutem	1,00	ks	150,75 Kč	150,75 Kč	R-položka*1
P	9	#####	podpěra vedení do zdiva hmoždí PV17p 8/160mm nerez	80,00	ks	111,38 Kč	8 910,40 Kč	R-položka*1
P	10	#####	podpěra vedení do zdiva hmoždí PV1pl 55mm plast	5,00	ks	39,38 Kč	196,90 Kč	R-položka*1
P	11	#####	pasek FeZn 30/4 mm	20,00	M	28,50 Kč	570,00 Kč	Rozpočet*1
P	12	#####	vodic FeZn o 10 mm	3,00	M	29,50 Kč	88,50 Kč	Rozpočet*1
P	13	#####	svorka pro spojení v zemi SR03	4,00	ks	24,70 Kč	98,80 Kč	Rozpočet*1
P	14	#####	ochranný protikoroziní nátěr	4,00	ks	93,10 Kč	372,40 Kč	Rozpočet*1
P	15	#####	uzemňov.vedení na povrchu úpiná mtž Cu do 120mm2	30,00	m	90,00 Kč	2 700,00 Kč	R-položka*1
P	16	#####	svorka hromosvodová do 2 šroubů	2,00	ks	62,10 Kč	124,20 Kč	R-položka*1
P	17	#####	svorka hromosvodová do 2 šroubů	1,00	ks	62,10 Kč	62,10 Kč	R-položka*1
P	18	#####	svorka hromosvodová do 2 šroubů	1,00	ks	62,10 Kč	62,10 Kč	R-položka*1
P	19	#####	svorka hromosvodová do 2 šroubů	2,00	ks	62,10 Kč	124,20 Kč	R-položka*1
P	20	#####	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	1,00	ks	214,88 Kč	214,88 Kč	R-položka*1
P	21	#####	označení svodu štítkem	2,00	ks	44,55 Kč	89,10 Kč	R-položka*1
P	22	#####	montáž podper na hmoždinku	80,00	ks	61,88 Kč	4 950,40 Kč	R-položka*1
P	23	#####	zemní práce	1,00	ks	6 525,00 Kč	6 525,00 Kč	R-položka*1
P	24	#####	demonitáž stávajícího svodu	1,00	ks	3 937,50 Kč	3 937,50 Kč	R-položka*1
P	25	#####	plošina	10,00	hod	1 012,50 Kč	10 125,00 Kč	R-položka*1
P	26	#####	uzemn. v zemi FeZn do 120 mm2 vc.svorek;propoj.aj.	20,00	M	44,70 Kč	894,00 Kč	Rozpočet*1
P	27	#####	svodové vodiče FeZn do o 10mm;Al o10mm;Cu o 8mm	3,00	M	61,80 Kč	185,40 Kč	Rozpočet*1
P	28	#####	svorky hromosvodové do 2 sroubu (SS;SR 03)	4,00	ks	58,00 Kč	232,00 Kč	Rozpočet*1
P	29	#####	ochranný protikoroziní nátěr	4,00	ks	999,00 Kč	3 996,00 Kč	Rozpočet*1
P	30	5	prořez	5,00	proc	7 746,00 Kč	387,30 Kč	R-položka*1
P	31	6	materiál podružný (ze součtu materiálu elektromontážního)	3,00	proc	18 583,40 Kč	557,50 Kč	R-položka*1
P	32	12	zařízení staveniště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	53 630,08 Kč	1 742,98 Kč	R-položka*1
P	33	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	0,80	proc	53 630,08 Kč	429,04 Kč	R-položka*1
P	34	16	revize	1	KPL	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč	R-položka*1
			CELKEM				56 927,10 Kč	

ROZPOČET

Stavba: Biflička - rozdělení

Objekt: Výztuž výtahové šachty a opěrné zdi

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 56 564,00

2 Zakládání 45 068,00

25	275361821R	Výztuž základových patek betonářskou ocelí včetně napojení na stávající konstrukci - dle výrobní dokumentace	t	1,186	38 000,00	45 068,00	ROZPOČET	1,00	38 000,00	45 068,00
----	------------	--	---	-------	-----------	-----------	----------	------	-----------	-----------

4 Vodorovné konstrukce 11 496,00

26	417361821R	Výztuž ZB desky a stěn, opěrné zdi, markyzy, stropů, ztužujících pásů - dle výrobní dokumentace	t	0,479	24 000,00	11 496,00	ROZPOČET	1,00	24 000,00	11 496,00
----	------------	---	---	-------	-----------	-----------	----------	------	-----------	-----------

Celkem 56 564,00 56 564,00

ROZPOČET

Stavba: Biříčka - rozdělení

Objekt: Základová konstrukce výtahové šachty - odpočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIE NT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKY	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
-------------	-----------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV -136 322,62

38	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	-8,024	168,00	-1 348,03	ROZPOČET	1,00	168,00	-1 348,03
58	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-17,017	168,00	-2 858,86	ROZPOČET	1,00	168,00	-2 858,86
59	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	-22,100	150,00	-3 315,00	ROZPOČET	1,00	150,00	-3 315,00
41	273321511R 01	ZB dno výtahové šachty s příměsí pro zajištění vodotěsnosti tř. C 25/30	m3	-17,659	3 195,00	-56 420,51	ROZPOČET	1,00	3 195,00	-56 420,51
45	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	-74,101	558,00	-41 348,36	ROZPOČET	1,00	558,00	-41 348,36
46	279351102	Odsíranění bednění základových zdí jednostranné	m2	-74,101	164,00	-12 152,56	ROZPOČET	1,00	164,00	-12 152,56
47	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,466	24 000,00	-11 184,00	ROZPOČET	1,00	24 000,00	-11 184,00
43	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	-22,700	295,00	-6 696,50	ROZPOČET	1,00	295,00	-6 696,50
44	274351216	Odsíranění bednění stěn základových pasů	m2	-22,700	44,00	-998,80	ROZPOČET	1,00	44,00	-998,80

Celkem

-136 322,62

-136 322,62

HSV Práce a dodávky HSV 424 896,64

D1 1 - Zemní práce 167 540,40

57	151711121	Osazení zápor ocelových dl do 14 m	m	47,500	1 738,60	82 583,50	URS	0,75	1 303,95	61 937,63
58	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	47,500	734,00	34 865,00	URS	0,75	550,50	26 148,75
59	151712111	Převážka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	9,000	5 360,60	48 245,40	URS	0,75	4 020,45	36 184,05
60	153111114	Příčné řezání ocelových zaberaných štětlovců z terénu	kus	5,000	369,30	1 846,50	URS	0,75	276,98	1 384,88

D2 2 - Zakládání 257 356,24

65	225311114	Vrty maloprofilové jadrové D do 156 mm uklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	47,500	2 123,60	100 871,00	URS	0,75	1 592,70	75 653,25
70	2253111149	Pohotovost vrtací soupravy	kpl	1,000	65 170,00	65 170,00	R POLOŽKA	1,00	65 170,00	65 170,00
66	281601111	Injektování vrtné nízkotlaké vzestupné s jednoduchým oblurátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	10,000	698,10	6 981,00	URS	0,75	523,58	5 235,75
67	589329310	směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do 8 mm	m3	1,292	2 540,00	3 281,68	URS	0,75	1 905,00	2 461,26
49	311113136	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	42,296	1 885,00	79 727,96	URS	0,75	1 413,75	59 795,97
55	213311113	Polštáře zhuťné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	1,160	1 141,90	1 324,60	URS	0,75	856,43	993,45

Celkem

424 896,64

334 964,98

Celkem

288 574,02

198 642,37

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_ZTI - Odstranění kolize vnitř.kanalizace s výt.šachtou

Prf.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
		Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA					
		Objekt 01 - ZL00X_ZTI - Odstranění kolize vnitř.kanalizace s výt.šachtou					
001	1	demontáž potrubí 75	3,0000	M	6,00	18,00	URS*0,75
002	2	demontáž potrubí 125	1,0000	M	27,75	27,75	URS*0,75
003	3	vysazení odbočky na PP HT 125	1,0000	ks	1 080,00	1 080,00	URS*0,75
004	4	Potrubí PP HT 75	4,0000	M	282,75	1 131,00	URS*0,75
005	5	propojení potrubí HT 75	1,0000	kpl	181,50	181,50	URS*0,75
006	R	pomocný materiál	1,0000	kpl	550,00	550,00	R - POLOŽKA
007	R	Demontáž kameniny a likvidace průchodu obvodovou zdí	1,0000	kpl	1 200,00	1 200,00	R - POLOŽKA
020	20	Příplatek za řešení a montáž potrubí ve výšce nad 3 m	1,0000	kpl	750,00	750,00	ROZPOČET
		Celkem Objekt 01 - ZL00X_ZTI - Odstranění kolize vnitř.kanalizace s výt.šachtou				4 938,25	
		Celkem Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				4 938,25	

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

Pol.	Ned.

Stránka 39 z 40

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_SILNOPROUD-rozvaděč RHZ + nové zálohované pole+kuchyně

	Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Obdobná cena jednotková	Obdobná cena celkem	poznámka
P	1	000712110	doplnění rozvaděče pro kuchyně	1,00	ks	16 368,75 Kč	16 368,75 Kč	R-položka*1
P	2	000712110	změna jištění na přívodu z důvodu navýšení jištění	1,00	ks	10 125,00 Kč	10 125,00 Kč	R-položka*1
P	3	000712110	dodávka a montáž přednostních relé	3,00	ks	5 512,50 Kč	16 537,50 Kč	R-položka*1
P	4	000712110	dodávka a montáž 2ks příslušného rozvaděče	2,00	ks	20 812,50 Kč	41 625,00 Kč	R-položka*1
P	5	000712110	navýšení výměr kabelů z důvodu přemístění rozvaděče	1,00	ks	17 887,50 Kč	17 887,50 Kč	R-položka*1
P	6	000712110	změna přívodu pro stávající zálohovaný rozvaděč	1,00	ks	3 375,00 Kč	3 375,00 Kč	R-položka*1
P	7	000712110	kabelová trasa do rozvaděče/stávajícího/ zálohy	4,00	ks	607,50 Kč	2 430,00 Kč	R-položka*1
P	8	000712110	slavební prostupy pro nové osazené rozvaděč	1,00	ks	5 062,50 Kč	5 062,50 Kč	R-položka*1
P	9			0,00	ks			
P	10	000712110	stanovisko TIČR	1,00	ks	16 875,00 Kč	16 875,00 Kč	R-položka*1
P	11	000101308	kabel CYKY 5x6	25,00	m	60,90 Kč	1 522,50 Kč	Rozpočet*1
P	12	000101311	kabel 1kV CYKY 5x25	20,00	m	335,25 Kč	6 705,00 Kč	R-položka*1
P	13	000101106	kabel CYKY 3x2,5	20,00	m	15,90 Kč	318,00 Kč	Rozpočet*1
P	14	000363012	žlab MERKUR 100/50 GZ rozteč podpěr cca 1,9m	25,00	M	174,38 Kč	4 359,50 Kč	R-položka*1
P	15	000141105	kabel 1kV PRAFIaDur P30-R 3x1,5	15,00	m	44,55 Kč	668,25 Kč	R-položka*1
P	16	000171108	vodič CY 6 /H07U-U/	45,00	m	19,24 Kč	865,80 Kč	R-položka*1
P	17	000515703	svít zář PSV ROMA 418LA T8/1P20/1600 lesk 18010	35,00	ks	1 496,25 Kč	52 368,75 Kč	R-položka*1
P	18	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	140,00	ks	54,00 Kč	7 560,00 Kč	R-položka*1
P	19	000312911	krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11 pro nová světla	35,00	ks	85,39 Kč	2 988,65 Kč	R-položka*1
P	20	000101105	kabel CYKY 3x1,5 nová světla	110,00	m	9,80 Kč	1 078,00 Kč	Rozpočet*1
P	21	000363025	žlab MERKUR 300/100 GZ rozteč podpěr cca 1,m	17,00	M	285,75 Kč	4 857,75 Kč	R-položka*1
P	22	000363023	MERKUR žlab 200x100,vč. držáků (s funkční integritou)	-17,00	M	191,80 Kč	-3 260,60 Kč	Rozpočet*1
P	23	000101306	kabel CYKY 5x2,5	-35,00	m	26,10 Kč	-913,50 Kč	Rozpočet*1
P	24	000101105	kabel CYKY 3x1,5	-15,00	m	9,80 Kč	-147,00 Kč	Rozpočet*1
P	25	000101105	termostat dlg.	-3,00	ks	474,30 Kč	-1 422,90 Kč	Rozpočet*1
P	26	000000201	válčovaný profil ocel tř.11	kg	1000	23,63 Kč	23 630,00 Kč	R-položka*1
P	27	000000304	hmoždinka plastová HM12/12x60mm	ks	120	2,48 Kč	297,60 Kč	R-položka*1
P	28	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	25,00	m	23,00 Kč	575,00 Kč	Rozpočet*1
P	29	210810103	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	20,00	m	41,85 Kč	837,00 Kč	R-položka*1
P	30	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	20,00	m	14,60 Kč	292,00 Kč	Rozpočet*1
P	31	210020133	kabelový rošt do š.40cm	25,00	m	167,63 Kč	4 190,75 Kč	R-položka*1
P	32	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	15,00	m	14,60 Kč	219,00 Kč	Rozpočet*1
P	33	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	45,00	m	18,00 Kč	810,00 Kč	R-položka*1
P	34	210201023	svítidlo zářivkové přisazené/4 zdroje	35,00	ks	307,13 Kč	10 749,55 Kč	R-položka*1
P	35	210010351	krabicová rozvodka vč. ukonč. a zapojení (-6455/11)	35,00	ks	167,63 Kč	5 867,05 Kč	R-položka*1
P	36	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	70,00	m	14,60 Kč	1 022,00 Kč	Rozpočet*1
P	37	210190001	rozvodnice pro kuchyně zapojení	1,00	ks	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	R-položka*1
P	38	210020134	kabelový rošt do š.40cm	17,00	m	167,63 Kč	2 849,71 Kč	R-položka*1
P	39	210020133	MARS žlab 250x50,vč. držáků a víka (s fun.integritou)	-17,00	m	78,60 Kč	-1 336,20 Kč	Rozpočet*1
P	40	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	-35,00	m	14,60 Kč	-511,00 Kč	Rozpočet*1
P	41	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	-15,00	m	14,60 Kč	-219,00 Kč	Rozpočet*1
P	42	210020652	nosná konstrukce přístroje do 10kg vč. zhotovení	ks	200	111,38 Kč	22 276,00 Kč	R-položka*1
P	43	210010704	osazení do cihly hmoždinky HM12	ks	120	16,88 Kč	2 025,60 Kč	R-položka*1
P	44	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	35,00	ks	10,13 Kč	354,55 Kč	R-položka*1
P	45	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	140,00	ks	9,00 Kč	1 260,00 Kč	R-položka*1
P	46	219990011	zednická pomoc	10,00	hod	292,50 Kč	2 925,00 Kč	R-položka*1
P	47	219990011	demontáže stávající el.instalace	30,00	hod	292,50 Kč	8 775,00 Kč	R-položka*1
P	48	219990011	prostupy,montážní otvory	40,00	hod	292,50 Kč	11 700,00 Kč	R-položka*1
P	49	219990011	přesunutí el.instalace 2xvyp.5,1 dvoj 2xkr 97	6,00	ks	2 913,75 Kč	17 482,50 Kč	R-položka*1
P	50	2	doprava dodávek (ze součtu dodávek)	3,60	proc	130 286,25 Kč	4 690,31 Kč	R-položka*1
P	51	3	přesun dodávek (ze součtu dodávek)	1,00	proc	130 286,25 Kč	1 302,86 Kč	R-položka*1
P	52	5	prořez	5,00	proc	16 053,70 Kč	802,69 Kč	R-položka*1
P	53	6	materiál podružný (ze součtu materiálu elektromontážního)	3,00	proc	77 548,20 Kč	2 326,45 Kč	R-položka*1
P	54	12	zařízení staveníště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	157 805,25 Kč	5 128,67 Kč	R-položka*1
P	55	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	0,80	proc	157 805,25 Kč	1 262,44 Kč	R-položka*1
P	56	15	kompletační činnost	1	KPL	4 062,38 Kč	4 062,38 Kč	R-položka*1
P	57	16	revize	1	KPL	5 880,38 Kč	5 880,38 Kč	R-položka*1
CELKEM							351 612,73 Kč	

